a  >
P°O ER  L E G IS L F ^ '^

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

AVISO DE CONVOCAÇÃO DO SEGUNDO COLOCADO PE N° 014/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 124/2022
PREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2022
OBJETO: Registro de Preços para eventual prestação de serviços de manutenção
predial, nas áreas estruturais, hidráulica e elétricas da Câmara Municipal de
Imperatriz, com fornecimento de peças, equipamentos, materiais e mão de obra, na
forma estabelecidas em planilhas de serviços e insumos diversos, no Sistema
Nacional de Pesquisas de Custos e índices da Construção Civil -  SINAPI -  MA.

A Câmara Municipal de Imperatriz, representada pelo Sr. Amauri Alberto Pereira de
Sousa -  Vereador Presidente, torna público que em face do Parecer emitido pela
Procuradoria da Câmara Municipal de Imperatriz e em conformidade com o art. 24, XI,
da Lei n° 8.666/93, CONVOCA o licitante remanescente, na ordem de classificação
W. C. SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ: 37.113.308/0001-53,
classificada em 2o lugar no certame, para assinatura da ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS N° 014/2022-02 (LICITANTE REMANESCENTE). A contratação se dará nas
mesmas condições propostas pelo primeiro classificado, inclusive quanto aos Preços
atualizados de conformidade com o ato convocatório, conforme art. 64, § 2o da Lei de
Contratos e Licitações. Caso não aceite, será decidida pela revogação da licitação.

Dados do Saldo e Proposta Registrada 1o Colocado:

Item Descrição UNIDADE
VALOR
TOTAL

ESTIMADO

PERCENTUAL DE
DESCONTO SOBRE O
VALOR ESTIMADO DO

SERVIÇO

1

Prestação de serviços de manutenção predial,
corretiva, nas áreas estruturais, hidráulica e
elétricas da Câmara Municipal de Imperatriz,
com fornecimento de peças, equipamentos,
materiais e mão de obra, na forma
estabelecidas em planilhas de serviços e
insumos diversos, no Sistema Nacional de
Pesquisas de Custos e índices da Construção
C iv il-S IN A P I-M A .

Serviço R$ 398.002,22 35,98%

Imperatriz -  MA, 13 de março de 2023.

Rua Simplício Moreira, nü 1185. Centro, Imperatriz - MA
CNPJ 69.555.019/0001 -09

Fone:(99)3524-3359

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

CÂMARA MUNICi[v)mse IMPERATRIZ
Sr. Amauri Mfèjièíifereira de Sousa

CONTRATANTE

Rua Simplício Moreira, n° 1185. Centro, Imperatriz - MA
CNPJ 69.555.019/0001 -09

Fone:(99) 3524-3359